

Die Stadtverordnetenversammlung - Beteiligungsausschuss -

Tagesordnung Punkt 1 der öffentlichen Sitzung am 16. September 2014

Vorstellung der ESWE Verkehrsgesellschaft mbH und der ESWE Verkehr Fahrbetrieb GmbH durch die Geschäftsführung

Beschluss Nr. 0055

Die Vorstellung der ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, der ESWE Verkehr Fahrbetrieb GmbH sowie der ESWE Verkehr Service GmbH durch die Geschäftsführer (Hr. Gerhard und Hr. Prof. Zemlin) wird zur Kenntnis genommen.

Wiesbaden, .09.2014

Lorenz Vorsitzender